
המפקד,

בלילה שבין שני לשלישי (17-18 במרץ) הפתיע צה"ל את האויב ופתח במתקפה - מבצע "עוז וחרב", כחלק
ממלחמת "חרבות ברזל"  שפרצה לאחר מתקפת  ה-7 באוקטובר. 

המבצע נפתח על רקע התחזקות החמאס במהלך הפסקת האש. במסגרת המבצע תקף צה"ל עד כה באמצעות
חיל האוויר וירי ארטילרי עשרות מטרות ברצועת עזה ומספר בכירים בחמאס חוסלו. בין המטרות שהותקפו בשעות
האחרונות, חוליות מחבלים, עמדות שיגור, אמצעי לחימה ותשתיות צבאיות נוספות ששימשו את ארגוני
הטרור לתכנון ולביצוע פעולות טרור, והיוו איום על כוחות צה"ל ועל אזרחי מדינת ישראל. כמו כן נסגר מעבר

רפיח ותושבי עזה הורו להתפנות למרחבים ההומניטריים.
המבצע נפתח לאחר שבמסגרת המתווה להשבת החטופים חזרו לישראל 30 חטופים חיים - 25 ישראלים ו-5
אזרחים זרים, וכן 8 חטופים ישראלים שהובאו לקבר ישראל. זאת לאור סירובו של ארגון הטרור חמאס

להצעות ישראל וארצות-הברית בנוגע להמשך מתווה שחרור חטופים נוספים. 
החזרה ללחימה מתבצעת  לאור מטרות המלחמה ובהתאם להנחיות הדרג המדיני: להמשיך ולפגוע בתשתיות

הטרור ברצועת עזה וליצור את התנאים לשחרורם של החטופים.

מבצע "עוז וחרב" 

מעודכן לתאריך 18.03.25

דגשים פיקודיים:

אנחנו נמצאים במלחמה ממושכת ונדרשים לגלות אורך רוח ומסירות למען עמידה במשימה. נוסיף

לדבוק במשימתנו ככל שיידרש, היכן שנדרש.

עם חידוש הלחימה נוסיף ונפעל בנחישות כדי לפרק את תשתיות הטרור ברצועת עזה ולהביא לשחרורם

של אחינו המוחזקים בידי ארגוני הטרור. צה"ל מחויב להשבתם של כלל החטופים הביתה.

לאורך הפסקת האש נחשפנו שוב לאכזריותו ורצחנותו של חמאס, שליווה את שחרור החטופים בטקסים

ציניים והוסיף לאיים על אזרחי ישראל. נשמור על דריכות, נפעל בתבונה, נדבוק במשימתנו וננחית מכה

קשה על אויבנו.

רוח צה"ל הוא מצפן ערכי המנחה את פעולתנו. נילחם בעוז ובמקצועיות, נשמור על משמעת מבצעית,

נפעל מתוך אחריות ורעות, ונקפיד הקפדה יתירה על טוהר הנשק כדי לשמור על דמותנו המוסרית.

צה"ל פועל בהתאם להנחיותיו של הדרג המדיני ויתאים לאור אלו את מתווה הלחימה, היקפה ומשכה. 

החזרה ללחימה מתנהלת על רקע שיח ציבורי ער, לא ניתן למחלוקות לחלחל בין שורותינו. עלינו להדגיש

את המאחד והמלכד ולהוקיע כל ביטוי מפריד ומפלג אל מול המשימה המשותפת.

נעמוד במשימה נוסיף להילחם למען ביטחון המדינה ואזרחיה. 

על רקע החזרה ללחימה ברצועת עזה עליך לנהל שיח עם פקודיך על מנת לחזק את רוח הלחימה,
תובנת המשימה וצדקת הדרך.


